
Protokół nr 4/10 

z posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury Sportu Zdrowia i Spraw Socjalnych 

z dnia 2.09.2010 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności:  

oraz zaproszeni goście: 

1. Wacław Ćwik – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

2. Grzegorz Jasiok – Z-ca Burmistrza Gminy Paczków. 

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Miejskim w Paczkowie. Rozpoczęło się o godzinie 1300 a 

zakończyło o godz.1405. 

Wszystkich przybyłych przywitał Przewodniczący Komisji Wojciech Kaczyński. Następnie 

przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Propozycje odnośnie zagospodarowania „domu kata”, oraz wizytacja budynku. 

3. Rozpatrywanie pism napływających do Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

Do pkt 1. 

Przewodniczący Komisji poinformował, ze protokół z posiedzenia Komisji nr 3/10 z dnia 8.07.2010 

r. który był do wglądu w biurze Rady Miejskiej i każdy mógł się zapoznać z jego treścią. Następnie 

poddał protokół pod głosowanie. Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła protokół nr 

3/10 z dnia 7.07.2010 r. 

Na tym pkt.1 został zamknięty. 

Do pkt 2. 

G. Jasiok poinformował o złożonych wnioskach o dofinansowanie dot. wiejskich domów kultury, 

doposażenia wiejskiego domu ludowego w Kozielnie, oraz dot. zagospodarowania miejsca 

wypoczynku na plantach w Paczkowie plac zabaw. 

Jeżeli chodzi o „dom kata” poprosił, aby radni zastanowili się nad całą koncepcją obsługi ruchu 

turystycznego, którego elementem będzie utworzenie Centrum Informacji Turystycznej w „domu 

kata”. Gdyż na dzień dzisiejszy stoi się przed dylematem jak to zorganizować od przyszłego roku po 

przeprowadzeniu remontów rewitalizacyjnych. To, że CIT będzie utworzone na parterze „domu 

kata” to jest jeden element. Jest też kwestia ścieżki widokowej, z której projektem mogą się dzisiaj 

członkowie Komisji zapoznać. Będzie też możliwość wejścia na wieżę ratuszową i na wieżę na 

 



ulicy Wrocławskiej, zwiedzanie miasta i Muzeum Gazownictwa. Stoi się przed dylematem czy 

prowadzić ma to Gmina, czyli zatrudniać ludzi do obsługi tego ruchu turystycznego, czy zlecić to 

firmie zewnętrznej i na jakich warunkach. O tym trzeba będzie zadecydować w przyszłym roku. Do 

„domu kata” planuje się zakup mebli biurowych, komputerów, zorganizowanie sali projekcyjnej 

gdyż jest kilka filmów o Paczkowie, które można by wyświetlać turystom. Planuje się zakup usług 

internetowych, żeby turyści mogli korzystać z internetu. Oraz zakup mebli ogrodowych, gdyż koło 

tego obiektu jest teren zielony. 

Poinformował, że przeprowadził rozmowy z pracownikami Kopalni Złota w Złotym Stoku, które są 

mieszkańcami Paczkowa. Osoby te przekazały kilka cennych uwag, które zostały już wykorzystane. 

Jest jeszcze do rozstrzygnięcia kwestia parkingów dla autokarów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że obsługę ruchu turystycznego według niego powinno się 

zlecić firmie zewnętrznej, która ma doświadczenie w tej dziedzinie. To musi być prywatna 

inicjatywa, ktoś musi wygrać przetarg, organizować pracę i czerpać zyski. Pracownik etatowy nic 

więcej nie zrobi w tym zakresie. Musi to być ktoś kto ma doświadczenie musi to być menager, który 

będzie potrafił tą działalność spiąć finansowo. 

Następnie członkowie Komisji udali się do „domu kata” dokonać wizji lokalnej obiektu. 

Na tym Przewodniczący zamknął pkt. 2 posiedzenia. 

Do pkt 3. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano pism. 

Do pkt 4. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodniczący posiedzenia zakończył 

posiedzenie Komisji.  

Protokołowała:      Przewodniczący posiedzenia: 

Alicja Góral Sowa      Wojciech Kaczyński 

 
 
 
 
 
 

 


